ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.03.2023  № 192-ргл
г. Курск

О награждении наградами Курской области

1. За многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

I степени

ГРЕБЕНЬКОВУ Людмилу Александровну – заместителя председателя Курского областного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

СТРЕЛКОВА Анатолия Тимофеевича, город Курск.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт